Да го отворат учебникот стр. 71, Easter.
Со помош на траката 43 се претставуваат новите зборови поврзани со Велигден.
Учениците повторуваат по слушнатио збор и истото се повторува неколку пати. 
Потоа се препишуваат истите во тетратка, се преведуваат и се претставува зборото со слика.
Со помош на траката  44 се слуша дадената песна неколку пати  и се пее.

Изработка:
Следете го следниот линк и изработете. 
https://www.youtube.com/watch?v=lmwmCeaVmz4

